


Temmuz ayını bayramda tazelenmiş 
duygularımızla karşıladık
Hem mevsim gereği günlerimiz hem de ülke ve dünya gündemi sımsıcak... Yazın tam 
ortasındayız. Ramazanın ve bayramın mübarek telaşı sayesinde yorulmadığımız gibi daha 
da güzel bir enerjiyle doluyuz. Çalışmaya, üretmeye, hizmete devam ediyoruz.

Haziranı ve Ramazanı Üsküdar’da dolu dolu yaşadık. Etkinliklerimizle hem muhteşem 
hem mütevazı iftar sofralarımızla 1,5 milyon insana ulaştık. 1,5 milyon kişiyle ekmeğimizi 
paylaştık. Kadir Gecesinde 100 bin kişiyle birlikte dev bir iftar sofrası kurduk. Üsküdar 
sahilde kurulan Türkiye’nin en büyük iftar sofrasında huzurun ve kardeşliğin şehri 
olduğumuzu bir kere daha kanıtlamış olduk.

Geçtiğimiz günlerde en özel misafirimizi, Üsküdarlı olmasıyla gurur duyduğumuz 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı Nevmekan’da ağırladık. Cumhurbaşkanımız, 
son günlerin önemli gündem maddesi olan Millet Kıraathaneleri projesinin prototipi 
olarak Nevmekan’dan özel olarak bahsetti ve Üsküdar Belediyesi’ne teşekkür etti. Biz de 
Nevmekan ile bu vesileyle bir kere daha gurur duyduk.

Sağlık şehri Üsküdar iddiamız gerçeğe dönüştü. Bulgurlu’da Memduh Cumhur Aile Sağlığı 
Merkezi’ni açtık. Sağlık tesisi halkamıza bir zincir daha eklendi. Mehmet Akif Ersoy 
Mahallemizde ise örnek bir kentsel dönüşüm projesinin temelini attık. 330 dairelik toplu 
konut projemiz ile imar konusunda yaşanan sorunlardan biri daha çözüldü.

Kaybettiklerimizin anılarını saygıyla yaşatmaya devam ediyoruz. 15 Temmuz şehidi Halil 
Kantarcı adına Güzeltepe’de; evladımız Aydın Demir adına ise Altunizade’de inşa ettiğimiz 
parklarımız açıldı. Hatıraları her daim emanetimizdir. 

Mimar Sinan yadigarı olan ve restorasyonu tamamlanan Valide-i Atik Darülkurrası’nın 
açılışını manevi bir atmosferde gerçekleştirdik. Yeniden tarihî misyonuna dönen mekanda 
yeni hafızlar yetişecek. Manevi projelerimize hızla devam ediyoruz. Parkıyla, bilgi 
eviyle, gençlik merkeziyle yediden yetmişe herkesin buluşma noktası olacak Emanet 
Alemdar Camii’nin temelini attık. Bu cami ve kültür külliyesinin Üsküdar’a önemli bir katkı 
sunacağına inanıyoruz.

Üsküdarlı vatandaşlarımızın isteği üzerine semt pazarlarına ulaşımı kolaylaştırmak 
için ücretsiz pazar servisi hizmetimiz ise yeni başlamasına rağmen büyük ilgi gördü. 
Bu hizmetimize de devam ediyoruz, edeceğiz. Konforlu minibüslerle başlattığımız bu 
seferlerimizde vatandaşlarımız farklı günlerde farklı semtlerdeki pazarlara gidebiliyorlar. 
Üsküdar Cuma Pazarı için başlayan ring seferlerimiz çok yakında bütün pazarlarımızda 
hizmet verecek.

24 Haziran Milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri hem Üsküdar’da hem de tüm 
Türkiye’de huzur ve güven ortamında, büyük bir katılımla gerçekleşti. Üsküdar %45’lik 
farkla Ak Parti dedi! AK Parti, 147 bin oyla 1. parti oldu. En yakın rakibi CHP’den yüzde 
45 daha fazla oy aldı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da kendi oyunu 
kullandığı Üsküdar’da oyların yüzde 49’unu alarak yeni sistemin ilk Başkanı oldu. Yüzde 
90 katılım oranıyla Üsküdarlılar seçimleri demokrasi şölenine dönüştürdü.

Türkiye’yi, İstanbul’u ve elbette Üsküdar’ı çok seviyoruz. Attığımız bütün adımlarda, 
açtığımız bütün tesislerde siz Üsküdarlıların sesini, gücünü, devletimizin ve 
Cumhurbaşkanımızın desteğini yanımızda hissediyoruz.
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Bu ay düzenlenerek yeniden 
hizmete açılan başka bir 
park daha vardı. Güzeltepe 
Mahallesi Çamlıktepe 
mevkiinde 15 Temmuz 
şehitlerimizden Halil Kantarcı 
anısına düzenlenen park, 
13 Haziran tarihinde iftar 
eşliğinde hizmete açıldı.

sküdar’ın yemyeşil parkları anlamlı ithaflarla 
ve yenileme çalışmalarıyla Üsküdarlıların 

hizmetine açılmaya devam ediyor.

AYDIN DEMİR VE ŞEHİT HALİL 
KANTARCI PARKLARI İFTAR VE 

DUA İLE AÇILDI

Eski Üsküdar Belediye Meclis Üyelerinden Hasan 
Demir’in 2003 yılında bir trafik kazasında hayatını 
kaybeden oğlu adına yapılan Altunizade Aydın Demir 
Parkı baştan aşağı yenilenerek 10 Haziran tarihinde 
yeniden açıldı. Kur’an tilavetinden sonra kürsüye 
çıkan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen 
konuşmasında, “Göreve geldiğimizde Üsküdar’da 
4.2 metrekare olan kişi başı yeşil alan bugün 9 
metrekareyi geçti, hedefimiz 2019’da 10 metrekareyi 
yakalamak” dedi. Rahmetli Aydın Demir’in babası 
Hasan Demir de konuşmasında Üsküdar Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa 
Demiryürek’in konuşmasından sonra Üsküdar Müftüsü 
Ali Çakmak’ın duası eşliğinde açılış kurdelesi kesildi. 25 
yeni ağaç dikilen ve alanı 2500 metrekareye ulaşan 
parkın içinde basketbol sahası, spor aletleri, ahşap 
çocuk oyun grupları ve yürüyüş parkuru bulunuyor.

Programda söz alan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, “Bu ülkeyi hainlere teslim etmemek için 
canını veren şehitlerimize müteşekkiriz. Halilimiz de 
onlardan biriydi. 28 Şubat’ta çocuk yaşta tutuklandı, 
haksız yere 10 yıla yakın hapis yattı. Ve bu mücadele 
dolu hayatı 15 Temmuz’da şehadetle taçlandırdı. 

Parkımız nesiller boyu onun şanlı ismiyle yaşasın” 
diyerek sözü şehidimizin eşi Ayşe Kantarcı’ya verdi.
Halil Kantarcı’nın çocuklarını hep bu parka getirdiğini 
belirten  Ayşe Kantarcı “16 Temmuz’da oğlumuza 
babasının şehadetini de bu parkta anlattık” diyen 
Ayşe Kantarcı “Bütün bunlardan dolayı bu parka 
Halil’in isminin verilmesi bizi çok mutlu etti. Sevgili 
Başkanımız Hilmi Türkmen’e, kaymakamımıza, 
müftümüze ve gelen herkese çok teşekkür ediyorum” 

diyerek sözlerini sonlandırdı.  Üsküdar Kaymakamı 
Murat Sefa Demiryürek’in de kısa bir konuşma 
yaptığı program Üsküdar Müftüsü Ali Çakmak’ın açılış 
duası ve topluca kurdele kesimiyle sona erdi.
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ÜSKÜDAR 
%45’LiK FARKLA 
AK PARTi DEDi

 Seçime % 90 gibi yoğun bir oranla katılım gösteren 
hemşehrilerimiz 147 bin oyla AK Parti’yi 1. parti 
yaparken  2. sırayı 103 bin oyla CHP aldı. Böylece 
AK Parti en yakın rakibi olan CHP’nin oyunun 
% 45’i kadar fazla oy alarak 1. Parti oldu. İttifaklar 
arası oy dağılımında da Cumhur İttifakı birinci oldu. 

Tercihini % 49’luk bir oran ile Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’dan yana gösteren 
Üsküdar’da Muharrem İnce ise 40.9’da kaldı. 
Bu sonuçlar ile Üsküdar’da hem parti hem de 
Cumhur ittifakı oylarında net ve farklı sonuçlar 
ortaya çıkmış oldu.

Seçimde en ufak bir olay yaşanmayan Üsküdarımız 
demokrasi dersi verdi. Seçim sonuçlarıyla sokağa 
dökülen vatandaşlar geç saatlere dek kutlamalarda 
bulundu.  

Üsküdar 24 Haziran seçiminde fark yarattı. 
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Cumhuriyet Mahallesi Emanet Alemdar Camii 
temel atma töreni gerçekleştirildi. Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan program, Cumhuriyet 
Mahallesi Muhtarı Hasan Ocak’ın teşekkür 
konuşmasıyla devam etti.

Üsküdar Müftüsü Ali Çakmak’ın konuşmasından 
sonra kürsüye gelen Başkan Hilmi Türkmen 
“Üsküdar’da tüm camilerimizi elden geçiriyoruz, 
kimisini restore ediyoruz, kimisini burada olduğu gibi 
yeni baştan yapıyoruz. Bu camimizin bir yanı park, 
bir yanı bilgi evi, bir yanı gençlik merkezi yani çoluk 
çocuk, genci yaşlısıyla burası mahallemizin buluşma 
noktası olacak. Hayırlı olsun” diyerek mahalle 
sakinlerinin bayramını kutladı ve bayram namazı için 
Yavuz Selim Camii açılışına davet etti. Açılış duasını 
takiben protokol eşliğinde şantiye önüne geçildi ve 
buton basma töreniyle program sona erdi.

EMANET 
ALEMDAR 
CAMİİ’NİN 
TEMELİ ATILDI

Cumhuriyet Mahallesi’nde Hacı Mehmet Efendi 
Camii için temel atma töreni yapıldı. Kur’an 
tilavetiyle başlayan programda konuşan Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Hacı Emin 
Camimiz  30 küsur yıllıktı, deprem açısından da 
riskliydi, yıkıp yeniden yapıyoruz. 

HACI MEHMET 
EFENDİ 
CAMİİ’NİN 
TEMELİ ATILDI

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’nde kentsel 
dönüşüm kapsamındaki toplu konut 
projesinin temel atma töreni gerçekleştirildi.

10 Haziran Kadir Gecesi Kur’an tilavetiyle 
başlayan programda söz alan Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, “2014’te Üsküdarımızın 
kanayan yarası olan imar problemlerini çözme 
sözüyle göreve gelmiştik, sözümüzü yerine 
getirmenin onuruyla karşınızdayız. Bu arsa 
belediyemize aitti, şimdi 330 dairelik bir proje 
yapıyoruz ve burada oturan vatandaşlarımızı 
mağdur etmeden, önceliği onlara vererek seneye 
daireleri teslim edeceğiz inşallah. Bu vesileyle 
Kadir Gecenizi de tebrik ediyorum” dedi.

Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek 
ve Ak Parti Üsküdar İlçe Başkanı Adem Kaan 
Pehlivan’ın da konuşma yaptığı program dua ve 
temel atma töreniyle sona erdi.

MEHMET AKİF 
ERSOY’DA 
TEMEL ATMA 
TÖRENİ

Adının açıklanmasını istemeyen hayırsever bir 
vatandaşımız da bu işin maliyetini üstlendi, Allah razı 
olsun. Camimizin altında da hemen yanı başımızdaki 
iki okulumuzun kullanımı için bir büyük bir spor salonu 
olacak. Yeni eğitim sezonu açılışına yetiştirme sözü 
aldım” dedi.

Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek ve 
İstanbul Ak Parti Milletvekili İsmet Uçma’nın selamlama 
konuşmalarından sonra kürsüye gelen Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Erol Kaya 24 Haziran seçimlerinin 
önemine dikkat çekti. Daha sonra şantiye girişine 
geçildi ve açılış duası eşliğinde temel atma töreni 
gerçekleştirildi.

Restorasyonu tamamlanan Valide-i 
Atik Darülkurrası’nın açılışı manevi bir 
atmosferde gerçekleştirildi.

VALİDE-İ ATİK 
DÂRÜLKURRÂSI 
AÇILDI

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda 
konuşan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, “Bu Ramazan akşamında ecdad 
yadigarı bu muhteşem eserlerin gölgesinde 
bulunmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz.  Üstat 
Mimar Sinan’ın 16. yüzyılda yaptığı bu eser 
19. yüzyılda deprem atlatmıştı ve o günden 
beri ciddi bir restorasyon görmemişti, bu 
eserin ihyası bize nasip oldu. Allah’a ne kadar 
şükretsek az. Bu mekanı emanet edeceğimiz 
Hafızlar Derneği’ni Allah muvaffak etsin” 
diyerek mahalle sakinlerinin bayramını 
tebrik etti. Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa 
Demiryürek’in selamlama konuşmasından sonra 
Üsküdar Müftüsü Ali Çakmak açılış duası yaptı 
ve kurdele kesimiyle program sona erdi.
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5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla düzenlenen özel program Çavuşdere Meydanı’nda 
gerçekleştirildi. Çocuklara yönelik stantların kurulduğu meydanda canlı müzik yayını eşliğinde 
resim atölyesi gerçekleştirildi.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, konuşmasında Üsküdar 
Belediyesi’nin çevre konusundaki 
duyarlılığına dikkat çekerek 33 
yeni park yapıldığını, 57 parkı da 
yenilendiğini ve kişi başı yeşil alan 
miktarının 2.5 kat artırıldığını 
belirtti. Daha sonra çocuklarla 
birlikte resim yapan Başkan Hilmi 
Türkmen, “Belediyemizin duyurular 
için kullandığı bez afiş ve pankartları 
çöpe atmıyoruz, çantaya çeviriyoruz” 
diyerek Üsküdar Belediyesi’nin 
geri dönüşümdeki hassasiyetine 
dikkat çekti ve tüm çocuklara bu 
çantalardan hediye etti. 

ÇAVUŞDERE MEYDANI’NDA 
ÇEVRE GÜNÜ KUTLAMASI

Üsküdar Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı ile 
yaşamın her alanında Üsküdarlıların yanında olmaya 
devam ediyor.

Bu bayram da evinin bakımını, temizliğini kendi başına 
yapacak durumu olmayan yaşlı, engelli, hasta ya da 
ihtiyaç sahibi kişilerin evleri Üsküdar Belediyesi’ne bağlı 
ekipler tarafından yerinde temizlendi. Bu hizmetten ha-
beri olmayan ve ihtiyacı olduğunu düşündüğünüz kişileri 
Üsküdar Belediyesi’ne bildirebilirsiniz.

BAYRAM 
TEMİZLİĞİ 
EKİPLERİ 
GÖREVDEYDİ Üsküdar Belediyesi, Türkiye Özel Sporcular 

Spor Federasyonu (TÖSSFED) tarafından 
Ankara’da düzenlenen  Otizmli, Down Sendromlu 
ve Mental olmak üzere üç kategoride toplam 
64 kulüpten 90 sporcunun katıldığı Özel 
Sporcular Atletizm Türkiye Şampiyonası’ndan 
iki ödülle döndü. Belediye sporcularından Merve 
Uzun, Down Sendromlu Kadınlar 100 Metre 
ve Down Sendromlu Kadınlar Uzun Atlama 

kategorilerinde; 
Furkan Demir ise 
Down Sendromlu 
Erkekler 100 Metre 
kategorisinde 
Türkiye birincisi 
oldu.   Bu 
başarı, Üsküdar 
Belediyesi’nin 
Özel Sporcular 
konusundaki 
misyonunun devam 
ettiğinin de bir 
göstergesi oldu.

ÖZEL 
SPORCULARIMIZ 
ANKARA’DAN 
ÖDÜLLE DÖNDÜ
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SAĞLIK 
BAŞKENTİ 

ÜSKÜDAR!

Ünalan Mahallesi’nde 
bulunan Emaar Square 
Alışveriş Merkezi’nin hemen 
yanına açılan Erenköy Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon 
Hastanesi, Fizik Tedavi 
alanında tam donanımlı 
ekibiyle günde yaklaşık 
400 hastaya hizmet 
vermeye başladı.2018 yılı 
içerisinde açılacak olan 
Haydarpaşa Numune 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Üsküdar Ünalan 
Semt Polikliniği; Dahiliye, 
KBB, Cildiye, Göz, Ortopedi 
ve Nöroloji gibi farklı 
bölümlerde günde yaklaşık 
800 civarında hastaya 
hizmet verecek. Ayrıca yine 
aynı binada açılacak olan 
112 Acil Komuta Servisi, 
vatandaşlara 7/24 hizmet 
verecek.

Üsküdar Belediyesi, ilçede başlattığı 
önemli sağlık hareketleri bağlamında 

Ünalan’da iki farklı hastanenin semt 
polikliniğinin açılışlarını gerçekleştiriyor.
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26 Mayıs - 3 Haziran tarihleri arasında Bulgaristan’ın başkenti 
Sofya’da düzenlenen 28. Bilek Güreşi Avrupa Şampiyonası’nda 
ülkemizi temsil eden Üsküdar Belediyesi sporcusu Esra Kiraz, 
büyük bayanlar 50 kg. kategorisinde hem sol hem de sağ kolda 
Avrupa Şampiyonu oldu ve madalyalarla dolu koleksiyonuna bir 
madalya daha ekledi. Bu büyük başarısından dolayı sporcumuzu 
yürekten tebrik ediyoruz.

SPORCUMUZUN 
BİLEĞİ 
BÜKÜLMÜYOR

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
“Buraya adını verdiğimiz rahmetli Memduh 
Cumhur Ağabeyimiz tam bir İstanbul 
beyefendisiydi, Üsküdarımızın sembol 
isimlerindendi. Sağlıkta öncü bir belediye 
olarak onun adını burada yaşatacağız inşallah” 
dedi. Başkan Türkmen, ayrıca yakınlarda 
hizmete açılan Ünalan Semt Polikliniği ve 
önümüzdeki günlerde açılacak olan Üsküdar 
Ağız ve Diş Hastanesi ile birlikte sadece son 
dönemde 8 sağlık tesisi açılmasıyla Üsküdar 
Belediyesi’nin bu konudaki misyonunun ortaya 
konulduğunu belirtti. 

Daha sonra kürsüye gelen Rahmetli Memduh Cumhur’un eşi Selma Cumhur, “Üsküdar Belediyesi’nin 
alicenaplığına ailemiz adına teşekkür ediyorum” dedi. Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek ve Milli 
Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Emre Bilgili’nin de kısa birer konuşma yaptığı program kurdele kesimi ve 
tesisin gezilmesiyle sona erdi.

BULGURLU’YA 
AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ
Temeli 11 ay önce atılan ve yakınlarda 

kaybettiğimiz Memduh Cumhur’un adını 
taşıyan aile sağlığı merkezi törenle açıldı.

Altunizade’de bulunan bir ilkokula Şehit 
Mehmet Yılmaz’ın adı verildi ve bu amaçla 
özel bir tören gerçekleştirildi. Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan program
15 Temmuz Şehidi Mehmet Yılmaz’ın 
hayatını anlatan sinevizyon gösterimiyle 
devam etti.

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Hüseyin Türkmen’in 
konuşmasından sonra kürsüye çıkan Üsküdar 

Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “15 Temmuz’da 
göğsündeki imandan başka silahı olmayanlar 

o hainlerin karşısına dikildi, onlar sayesinde 
bu ülke ayakta kaldı. Şehidimizin adı bu okulda 

yaşayacak inşallah” dedi. 4. sınıf öğrencilerinden 
oluşan koronun Çanakkale ve Yemen Türküsü’nü 

söylemesinden sonra Kaymakam Murat Sefa 
Demiryürek kısa bir konuşma yaptı.

Şehidimizin kürsüye davet edilerek plaket takdimi 
ve toplu fotoğraf çekiminden sonra şehidimizin eşi 

Ayşegül Yılmaz’ın konuşmasıyla program sona erdi. 

ŞEHİT MEHMET 
YILMAZ’IN 

ADI İLKOKULU 
VERİLDİ
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Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Bu kadar 
güzel bir şehirde yaşamak herkese nasip olmaz, gençler 
Üsküdar’ın tarihini kültürünü yaşatmalı, kıymetini bilmeli” 
diyerek yarışmanın önemini ortaya koydu. Üsküdar ilçe 
milli eğitim müdürü sinan aydın, başkan hilmi türkmen 
ve kaymakam murat sefa demiryürek kürsüye gelerek 
dereceye giren “ilkokul ortaokul ve lise kategorisinde 
kazanan öğrencilere ödül ve plaketlerini takdim etti. 
Aynı zamanda öğrencilerin kazandıkları ödül tutarı kadar 
okullara da maddi yardımda bulunuldu.”

ŞEHRİM 
ÜSKÜDAR’A 
GÖRKEMLİ TÖREN

sküdar’ın kültürel, tarihi 
değerlerinin yeni nesillere 

aktarılması amacıyla düzenlenen 
“Şehrim Üsküdar” yarışması ödül 
töreni Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Alzheimer Okulu’nun kapanış programı 
22 Mayıs Salı günü Üsküdar Valide Sultan 
Gemisi’nde gerçekleştirildi. 

Projenin mimarı olan Dr. Sevda Sarıkaya’nın 
konuşmasıyla başlayan programda daha sonra sözü 
alan Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Zekeriya 
Şanlıer, Alzheimer Okulu’nun büyük bir boşluğu 
doldurduğunu, şehir dışından bile katılımcıların 
olduğunu söyleyerek bu tür çalışmalara kesintisiz 
devam edileceğini belirtti. 

Alzheimer Okulu’nun katılımcılarından temsili olarak 
seçilen 10 misafire sertifika verilmesinden sonra rehber 
eşliğinde Boğaz turuna başlandı. Kur’an tilavetinin 
ardından iftar yapılarak program sona erdi.

ALZHEİMER 
OKULU 
MEZUNLARI, 
DİPLOMALARINI 
VALİDE SULTAN 
GEMİSİ’NDE ALDI
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Üsküdarlı vatandaşların isteği üzerine semt pazarlarına ulaşımı kolaylaştırmak için 
ücretsiz pazar servisi hizmeti başladı.

Konforlu minibüslerle düzenlenecek ring seferleriyle 
vatandaşlarımız farklı günlerde farklı semtlerdeki pazarlara 
gidebilme imkânına kavuştu. Ring seferlerimiz Pazartesi günü 
Bağlarbaşı Mahallesi, Salı günü Ferah Mahallesi, Çarşamba günü 
Çengelköy Mahallesi, Cuma günü Ahmediye Merkez Mahallesi, 
Cumartesi Kirazlıtepe Mahallesi ve Pazar günü Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi’ndeki kurulan pazarlarda hizmet vermeye 
başladı.

SİZ İSTEDİNİZ OLDU, 
ÜCRETSİZ PAZAR SERVİSLERİ 

BAŞLADI!

Bir Üsküdar Belediyesi geleneği haline gelen 
19 Mayıs Gençlik Haftası Yüzme Yarışları’nın 
dördüncüsü Çengelköy Mehmet Çakır Spor 
Salonu’nda yapıldı. 

Ailelerin tribünleri doldurduğu salonda Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Burda yüzmeyi 
öğrenen çocuklarımız şimdi madalya için yarışıyorlar, 
çok büyük bir mutluluk, ailelerimizi tebrik ediyorum. 
19 Mayıs Bayramımız kutlu olsun” diyerek selamlama 
konuşmasını yaptı. Daha sonra Başkan Hilmi Türkmen’in 
başlama düdüğüyle final müsabakalarına geçildi. 

Heyecan dolu mücadelelerin sonunda tribünlerin 
coşkulu alkışı altında gerçekleştirilen ödül töreninde 
6-7 yaş grubu çocukların kupaları bizzat Başkan Hilmi 
Türkmen tarafından takdim edildi. Yüzlerce çocuk ve 
ailenin katıldığı program diğer yaş gruplarının ödül 
töreniyle sona erdi. 

HAVUZDA 19 MAYIS COŞKUSU
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Düzenlenen iftar programları ile Üsküdarlılara Boğaz’da Ramazan coşkusu yaşatan 
Valide Sultan Gemisi, 4 Haziran akşamı Valide-i Atik ve Selami Ali Mahallelerindeki 

destek kart sahibi vatandaşları konuk etti.

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
program topluca iftar açılmasıyla 
devam etti. Yemek duasından sonra 
kürsüye gelen Üsküdar Belediye 
Başkan Yardımcısı Zekeriya Şanlıer, 
“Üsküdarımız ilklerin belediyesidir, 
çadır iftarı geleneği 1995’te 
Üsküdar’da başlayıp yayılmıştır, bu 
yıl da farklı noktalarda günde 35 
bin kişiye iftar vererek bu geleneği 
sürdürüyoruz. Valide Sultan 
Gemisi’nde de 9 ayda 210 bin 
vatandaşımızı ağırladık. Bu akşam 
da sizlerle beraberiz, hoş geldiniz 
sefalar getirdiniz” diyerek konukları 
selamladı.

VALİDE SULTAN GEMİSİ’NDE 
İFTAR SOFRALARI 

110 TON ET, 100 TON PİRİNÇ,
50 TON MERCİMEK, 40 TON NOHUT

40 TON TEREYAĞI, 750 TENEKE SIVIYAĞ, 
100 TON OSMANLI TULUMBASI,

1.300 BİN HURMA + AYRAN + SU + PİDE

ÜSKÜDAR’DA GELENEK BOZULMADI. 
REKOR KATILIMLI İFTARLARIN 
ADRESİ YİNE ÜSKÜDAR OLDU

1 MiLYON
500 BiN
KiŞiYE
iFTAR
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KADİR GECESİ’NDE 
DEV İFTAR

Üsküdar’dan Harem’e sahil yolu boyunca kurulan açık hava sofrasında 100 bine 
yakın vatandaşımızın katılımıyla Türkiye’nin en büyük iftarına imza atıldı.

Ezanla birlikte topluca 
iftar açılarak

devam eden programda
Valide Sultan Gemisi de 
Kız Kulesi açıklarından 

kalabalığı selamladı. 

Canlı ilahi yayınıyla başlayan programda Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen masaları dolaşıp vatandaşlarla selamlaştı ve kürsüye geçti. Başkan 

Hilmi Türkmen konuşmasında “On binlerce vatandaşımızla bu mübarek 
gecede burada tarihin medeniyetin kalbinde birlikteyiz, Allah’a şükürler 

olsun. Kadir Gecenizi ve bayramınızı kutluyorum” dedi. Kur’an tilavetinden 
sonra kürsüye gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak da 
vatandaşları selamladı ve ülkemizin 15 yılda geldiği noktayı hatırlatarak 

24 Haziran seçimlerinin önemine dikkat çekti.

Ramazan’ın 15’i, Dünya Yetimler Günü kapsamında Valide Sultan Gemisi’nde 
düzenlenen program Maskot Mehter Takımı’nın konseriyle başladı.

Fevziye Meriç Çocuk Destek Eğitim 
Merkezi’nden gelen çocuklarla buluşan 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, “Dünya Yetimler Günü’nde siz 
çocuklarımızla bir arada olmak çok güzel, 
hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdiniz” 
diyerek misafirlerin Ramazanını tebrik 
etti. Kur’an tilavetinden sonra topluca 
iftar açıldı ve Boğaz turu çocuklara 
yönelik eğlenceler, Osmanlı macunu ve 
şerbeti gibi geleneksel ikramlarla devam 
etti.

Kız Kulesi’nin önlerinde Başkan Hilmi 
Türkmen çocuklarla topluca selfie 
çekerek bu özel günü ölümsüzleştirdi. 
Çocuklara verilen rüzgar gülü ve 
uçurtma gibi hediyeleriyle program sona 
erdi.

ÜSKÜDAR VALİDE SULTAN 
GEMİSİ’NDE YETİMLERE ÖZEL İFTAR
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Ramazan ayı boyunca birçok programa ev sahipliği yapan Üsküdar Belediyesi, her Cuma ve 
Cumartesi günü Şemsipaşa Meydanı’nda sahur programı gerçekleştirdi.

Kurulan kardeşlik sofralarına İstanbul’un birçok 
ilçesinden katılan vatandaşlar hep birlikte 
sahur yaptı. Aynı zamanda AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş ve Milletvekili 
Osman Boyraz ve Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen de sahur programlarına katılım 
sağladı.

Selamlama konuşmasını gerçekleştiren AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, 
Ramazan boyunca Üsküdar’da gerçekleştirilen 
programlardan dolayı Başkan Hilmi Türkmen’i 
tebrik etti.

ŞEMSİPAŞA 
MEYDANI’NDA 

SAHUR 
PROGRAMLARI 

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’in sosyal medya üzerinden 
duyurduğu ve tüm vatandaşların davet edildiği Küplüce Şehit Cengiz Hasbal 

Parkı sahur programı yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

ŞEHİT CENGİZ 
HASBAL 

PARKI’NDA SAHUR

Konuşmasında “Hoşgeldiniz, ayağınıza 
sağlık, onlarca kilometre öteden gelenler 
var, hepinizden Allah razı olsun. Türkiye’de 
toplu iftar geleneğini 23 yıl önce 
Belediyemiz başlatmıştı. Bu gidişle park 
sahuru konsepti de yine Üsküdar’dan 
başlayacak” diyen Başkan Hilmi Türkmen, 
daha sonra vatandaşlarla sahur yaptı. 
Üsküdar Belediyesi’nin sahur programları, 
Şemsipaşa’daki çadırda verilen 2 sahurla 
sona erdi.
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Üsküdar Belediyesi’nin Ramazan 
ayı boyunca Üsküdar’ın her 

mahallesinde düzenlediği Sokak 
iftarları, İcadiye Mahallesi Dündar 

Sokak’ta yüzlerce vatandaşın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’in “Geçen 
yıl da bu sokakta iftarda beraberdik. Komşuluk, 
paylaşım Ramazan’da ayrı bir güzel” diyerek  sözü 
İstanbul 1. Bölge Milletvekili adayı Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz’e bıraktı. Vedat 
Demiröz konuşmasında mahalle sakinlerinin 
Ramazanını tebrik etti.

İCADİYE’DE DÜZENLENEN 
MAHALLE İFTARINA YOĞUN İLGİ 

Kuzguncuk’ta düzenlenen 
mahalle iftarı, Kuzguncuk 
Bostanı’nda birçok vatandaşın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, yaptığı konuşmada 
Kuzguncuk’un hoşgörü timsali 
bir semt olduğuna dikkat çekerek 
mahalle iftarlarında öncü olan 
Üsküdar Belediyesi’nin 2-3 bin kişi ile 
başladığı bu organizasyonda, bugün 
günde 35 bin kişiye iftar verilen bir 
noktaya gelindiğini belirtti. Ak Parti 
Genel Başkan Yardımcısı İstanbul 
1. Bölge Milletvekili Adayı Vedat 
Demiröz ve Ak Parti Üsküdar İlçe 
Başkanı Adem Kaan Pehlivan da 
iftara katılarak mahalle sakinlerinin 
Ramazanını tebrik etti.

MAHALLE İFTARLARINDA 
KUZGUNCUK DA YERİNİ ALDI



29www.uskudar.bel.tr / Üsküdar Belediyesi Aylık Bültenidir  / Temmuz 201828

RAMAZAN HUZURU MAHALLE 
İFTARLARI İLE ÜSKÜDAR’DAYDI

Üsküdar Belediyesi tarafından Üsküdar’ın 
çeşitli sokaklarında düzenlenen Sokak 
İftarları’nda Mehmet Akif Ersoy mahallesi 
sakinleri 25 Mayıs akşamı kurulan kardeşlik 
sofrasında bir araya geldi. 

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, iftardan önce 
yaptığı konuşmada, “Ramazan rahmet, bereket ayıdır, bir 
fırsattır. Mahalle iftarlarımızda sizlerle birlikte olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz” diyerek misafirlerin Ramazan-ı 
Şerif’ini tebrik etti. Kur’an-ı Kerim tilavetini takiben topluca 
iftar açıldı ve sofra duasıyla program sona erdi.

ÜSKÜDAR’DA SOKAK İFTARLARI 

sküdar’ın 14 noktasında 35 bin kişiye iftar veren Üsküdar Belediyesi 
mahalle iftarları ile Ramazan coşkusuna bu yıl da farklı bir boyut kattı.

20 Mayıs Pazar akşamı 
Zeynep Kamil Mahallesi’nde, 
Dr. Burhanettin Üstünel 
Caddesi’nde kurulan açık 
hava sofrasında 4 bin 
mahalle sakini bir araya 
geldi. İftara Ak Parti İstanbul 
İl Başkanı Bayram Şenocak 
da katıldı ve Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen’le birlikte tek tek 
masaları dolaşarak mahalle 
sakinlerinin Ramazanını 
tebrik etti.
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Üsküdar Belediyesi çalışanları yönelik geleneksel 
iftar yemeği 22 mayıs akşamı çavuşdere 
meydanı’nda düzenlendi.
Belediye çalışanlarının ve mahalle sakinlerinin aileleriyle 
birlikte yoğun katılım gösterdiği iftarda konuşan 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Üsküdar’da 
artık tüm kamu kurumlarımız bir arada, kaymakamlık 
binası, emniyet, belediye binası, nikah sarayı, vergi 
dairesi hepsi yan yana. Bugün iftarımızı açtığımız 
Çavuşdere Meydanı’nın eski halinden eser kalmadı” 
diyerek gelinen noktayı özetledi. Üsküdar Kaymakamı 
Murat Sefa Demiryürek ve Üsküdar Müftüsü Ali 
Çakmak’ın da katıldığı iftar coşkuyla sona erdi.

ÇAVUŞDERE’DE BÜYÜK BULUŞMA

Üsküdar Belediyesi ve Üsküdar Kaymakamlığı iş birliği ile Çengelköy’de 
şehit ve gazi ailelerine yönelik özel bir iftar yemeği verildi.

Mihrimah Sultan Camii İmam Hatibi Kasım Kuzyurt’un 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program iftarla 
devam etti.  Üsküdar Müftüsü Ali Çakmak’ın yemek 
duasını takiben kürsüye çıkan Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, “Bu cennet yurdu bizlere 
emanet eden aziz şehitlerimize rahmet diliyorum, 
onlarla gurur duyuyoruz” dedi.  Üsküdar Kaymakamı 
Murat Sefa Demiryürek’in selamlama konuşmasından 
sonra kürsüye gelen Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Ataş, ”Bugün burada buluştuğumuz 
Çengelköy, 15 Temmuz direnişimizin en önemli 
noktalarından biriydi, bu ülkeye diz çöktüremeyecekler 
inşallah” diyerek 24 Haziran seçimlerinin de önemine 
vurgu yaptı. 

ŞEHİT VE GAZİ 
AİLELERİYLE BULUŞTUK



Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 
Nev Mekan’da TGRT Haber, Beyaz TV, TVNet, 
Akit TV ortak yayınına katıldı. Millet Kıraathanesi 
projesinden bahsederken eski İETT Garajını Kültür 
Sanat Merkezi’ne dönüştürdüğümüz Nevmekân’ı da 
örnek gösteren Cumhurbaşkanı, program sonrası 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ile bir 
araya geldi ve bir süre baş başa sohbet etti. 

Başkan Hilmi Türkmen’in Şemsipaşa’da eski nikah 
dairesinin yerine yapılan ve yakında açılacak olan 
Nevmekân Sahil’e dair bilgi verdiği görüşmede 
Cumhurbaşkanımız bu mekanların Millet Kıraathanesi 
anlayışına uygun öncü girişimlerden olduğunu belirterek 
tebrik etti. Başkan Hilmi Türkmen tarafından uğurlanan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan vatandaşların sevgi gösterisi 
altında Nevmekân’dan ayrıldı.

CUMHURBAŞKANIMIZ

Nevmekân’da

RECEP
TAYYİP 
ERDOĞAN


